
INFOLISTY
číslo 7 / 2010 
7. 7. 2010

Vydala:
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
40113 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
Náklad 5000 ks 
Neprodejné
Evidenční číslo АЛК ČR E 17355 
ISSN 1802-4297

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakce:
Předseda:
Ing. Eduard Reichelt

Vedoucí redaktor:
Mgr. Josef Rajchert

Členové:
Jiří Vondra
Mgr. Ludmila Šubrtová 
Mgr. Anna-Marie Malá 
Ing. Antonín Vejtasa 
Marcela Žárová 
Barbora Mudrová 
Mgr. Markéta Svobodová 
Bc. Kateřina Vágnerová 
Soňa Brabcová

Odborný supervízor:
MUDr. Jan Lami

Koordinátorka:
Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:
Jasnět, spol. s r.o.

Design a tisk:
Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz) 
Moskevská 1365/3 
400 01 Ústí nad Labem

Fotografie:
Není-li uvedeno jinak, jsou fotografie 
použity z archivů jednotlivých nemocnic 
KZ, a.s.
Za obsahovou správnost příspěvků plně 
odpovídají uvedení autoři. Děkujeme 
všem, kteří se podíleli na přípravě 
tohoto vydání.

AŽ Krajská zdravotní, a.s.

Milí čtenáři Infolistů,
začala doba letních dovolených a prázdnin. Do 
těchto dnů Vám všem, klientům i zaměstnancům 
Krajské zdravotní, přeji krásné počasí a pohodu 
kodpočinku.
Ve zdravotnictví ale žádné skutečné prázdniny 
neexistují, naopak mnozí musí vynaložit zvýšené 
úsilí, aby nahradili po dobu dovolených své kole
gy. Pro některé z nás to bude letos navíc období 
usilovné práce na realizaci změn v řízení celé naší 
velké společnosti. O značném rozsahu celého pro
jektu si lze udělat představu i z článku na násle
dující straně.

Velmi dobrou zprávou před prázdninami pro nás pro všechny je rozhodnutí Ústeckého 
kraje, jediného vlastníka naší společnosti, o navýšení základního jmění o 40 mil. Kč. 
Zvláště v tomto obtížném období obecné finanční krize na všech úrovních to považuji 
za jasné potvrzení skutečnosti, že zdravotnictví je trvalou prioritou vedení našeho 
kraje.

Ing. Eduard Reichelt 
ředitel Krajské zdravotní, a.s.

Obsah__________________________________
Máte slovo...

Ing. Petr Benda - předseda představenstva Krajské zdravotní, a.s. 3 
„Nebuďme lhostejní, pomáhejme druhým“ 4
Zřízeno nové pracoviště pro centrální ředění cytostatik 5
IV. internistický den na Červeném Hrádku 6
Všimli jste si? 7
Dětská obuv z pohledu ortopeda 8
Úspěch teplických „DNŮ“ 9
9. perinatologický den Ústeckého kraje 10
Úspěšná realizace finančního příspěvku v roce 2010 11
13. slovenský kongres úrazovej chirurgie 11
Problém všech zdravotnických zařízení - DEKUBITY 12
KZ, a.s. zahájila spolupráci

s Ústavem experimentální medicíny Akademie věd ČR 13
Kalendář pomohl dětem s leukémií 13
Katarakta - šedý zákal 14
Pijte! 15
Exkurze studentů na transfuzním oddělení 15
Testování mužů čili spermiogram 16
Tanečník Verni daroval novorozencům 25.000 Kč 17
Mauricius, ostrov klidu a pohody 18

Odborné, vzdělávací a společenské akce KZ, a.s. 20

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

